
お取引先様 各位  

                               2024 年 7 月吉日 

 

                         株式会社渡月橋 レストラン嵐山 

                           営業部部長  松尾 直史   

「駐車料金改訂」のお知らせ 

 

盛夏の候貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は弊社の業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件に付きましてお願い致したくご案内申し上げます。 

昨今の経済状況・人件費の高騰等を踏まえまして永年に渡り据え置いて参りました「バスの

駐車料金」をこの度下記の様に改訂させて頂きますので宜しくお願い致します。諸般の事情

をご推察のうえ何卒ご理解頂きます様にお願い申し上げます。 

 

記 

実施時期   一般駐車・降車利用料金    2024 年 9 月 1 日～ 

       食事利用時料金        2024 年 10 月 1 日～ 

改訂料金   

一般駐車    現行 2,500 円/回（3 時間以内）→新料金 3,000 円/回（3 時間以内） 

降車のみ利用時 現行 無料 → 新設料金 1,000 円/回 

食事利用時   現行 1,500 円/回（3 時間以内）→新料金 2,000 円/回（3 時間以内）  

*一般駐車は駐車のみの予約も含みます  

*上記何れも 3 時間超の場合は 1,000 円/時間の追加料金が発生致します 

 


